



**R SYSTEMS INTERNATIONAL LIMITED**

**Corporate Identity Number:** L74899DL1993PLC053579

**Registered Office:** GF-1-A, 6, Devika Tower, Nehru Place, New Delhi – 110019, India

**Corporate Office:** 3<sup>rd</sup> Floor, Tower No. 1, IT/ITES SEZ of Artha Infratech Pvt. Ltd, Plot No. 21, Sector TechZone-IV, Greater Noida West, Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh - 201306, India

[rsystems.com](http://rsystems.com)

**Phone:** +91-120-4303500 | **Email:** rsil@rsystems.com

REF: SECT/09/2025/01

SEPTEMBER 03, 2025

To,  
The Managing Director  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra – East, Mumbai – 400 051  
NSE Symbol - RSYSTEMS

To,  
The General Manager  
**BSE Limited**  
P.J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai- 400001  
BSE Scrip Code – 532735

Dear Sir,

**SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENT – NOTICE OF HEARING OF THE PETITION**

**REF: IN THE MATTER OF COMPOSITE SCHEME OF AMALGAMATION BETWEEN VELOTIO TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED ('AMALGAMATING COMPANY 1') AND SCALEWORX TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED ('AMALGAMATING COMPANY 2') WITH R SYSTEMS INTERNATIONAL LIMITED ('AMALGAMATED COMPANY')**

This is with reference to SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“the Listing Regulations”). We are enclosing a copy of newspaper advertisement published in Business Standard (English) and (Hindi), New Delhi edition on September 03, 2025 regarding the notice of hearing of the Petition.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For R Systems International Limited**

**Bhasker Dubey**  
**(Company Secretary & Compliance Officer)**

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,  
NEW DELHI BENCH (COURT-III), NEW DELHI  
COMPANY PETITION (CAA) NO. 70/ND/2025  
CONNECTED WITH  
C.A. (CAA) NO. 34/ND/2025 READ WITH  
CA-119/2025

IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 2013  
AND

IN THE MATTER OF SECTIONS 230 AND 232 OF THE COMPANIES ACT, 2013  
AND OTHER APPLICABLE PROVISIONS OF THE COMPANIES ACT, 2013 READ  
WITH COMPANIES (COMPROMISES, ARRANGEMENTS AND AMALGAMATIONS)  
RULES, 2016

AND

IN THE MATTER OF COMPOSITE SCHEME OF AMALGAMATION  
BETWEEN

R SYSTEMS INTERNATIONAL LIMITED

having CIN: L74899DL1993PLC053579 and its registered office at GF-1-A,  
6, Devika Tower, Nehru Place, New Delhi - 110019, India

("AMALGAMATED COMPANY");

AND

VELOTIO TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED

having CIN: U72100DL2016PTC434014 and its registered office at GF-1-A,  
6, Devika Tower, Nehru Place, New Delhi - 110019, India

("AMALGAMATING COMPANY 1")

AND

SCALEWORX TECHNOLOGIES PRIVATE

having CIN: U72900DL2020PTC434013 and its registered office at GF-1-A, 6,  
Devika Tower, Nehru Place, New Delhi - 110019, India

("AMALGAMATING COMPANY 2").

**NOTICE OF HEARING OF THE PETITION**

Notice is hereby given that a Company Petition under Section 230-232 of the Companies Act, 2013, seeking sanction of the Scheme of Amalgamation between R Systems International Limited ("Petitioner Company No. 1/ Amalgamated Company") with Velotio Technologies Private Limited ("Petitioner Company No. 2/ Amalgamating Company No. 1") and Scaleworx Technologies Private Limited ("Petitioner Company No. 3/ Amalgamating Company No. 2") (collectively referred to as "Petitioner Companies") ("Scheme"), was presented by the Petitioner Companies on the 25<sup>th</sup> day of August, 2025, before the Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi ("NCLT"). The aforesaid Petition is now fixed for hearing before the Hon'ble NCLT on the 13<sup>th</sup> day of October, 2025, at 10:30 AM or soon thereafter at New Delhi Bench-III. Any person desirous of supporting or opposing this Petition, the said person should send to the Advocates for the Petitioner Companies at the below mentioned address, a notice of intention signed by such person or their Advocate with the name and address, so as to reach the Advocates for the Petitioner Companies not later than 2 (two) days before the date fixed for hearing of the aforesaid Petition. Where any person concerned seeks to oppose the aforesaid Petition, the ground for the opposition or copy of affidavit in that behalf should be furnished with such notice.

A copy of the Petition can be obtained from the Advocates for the Petitioner Companies or from the registered office of the Petitioner Companies at GF-1-A, 6, Devika Tower, Nehru Place, New Delhi - 110019, India, between 10:00 a.m. and 6:00 p.m. on any working days except Saturday and Sunday and public holidays but no later than 2 (two) days before the date fixed for hearing of the Petition.

Dated this 02<sup>nd</sup> day of September, 2025.

Address:

M/s Cyril Amarchand Mangaldas  
Level 1 & 2, Max Towers, C-001/A  
Sector 16 B, Noida - 201 301,  
Uttar Pradesh, India

Ms. Shikha Tandon, Partner  
M/S. Cyril Amarchand Mangaldas  
Advocates for the Petitioner Companies  
E-mail: [shikha.tandon@cyrilshroff.com](mailto:shikha.tandon@cyrilshroff.com)  
[zaid.drabu@cyrilshroff.com](mailto:zaid.drabu@cyrilshroff.com)

राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण,  
नई दिल्ली पीठ (न्यायालय-III), नई दिल्ली के समक्ष  
कम्पनी याचिका (सीसीए) संख्या 70/एनडी/2025  
सम्बन्धित  
कम्पनी याचिका (सीसीए) संख्या 34/एनडी/2025 साथ में पठित  
सीए-119/2025

कम्पनीज अधिनियम, 2013 के मामले में  
एवं

कम्पनीज अधिनियम, 2013 की धारा 230 एवं 232 एवं कम्पनीज अधिनियम, 2013 के अन्य लागू प्रावधानों साथ में पठित कम्पनी (समझौते, ठहराव और समामेलन) नियमन, 2016 के मामले में

एवं

आर सिस्टम्स इन्टरनेशनल लिमिटेड जिसका सीआईएन: L74899DL1993PLC053579 एवं पंजीकृत कार्यालय जीएफ-1-ए, 6, देविका टॉवर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019, इण्डिया में स्थित है

("समामेलित कम्पनी")

एवं

वेलोसियो टेकनोलॉजिज प्राइवेट लिमिटेड जिसका सीआईएन: U72100DL2016PTC434014 एवं पंजीकृत कार्यालय जीएफ-1-ए, 6, देविका टॉवर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019, इण्डिया में स्थित है

("समामेली कम्पनी 1")

एवं

स्केलवर्क्स टेकनोलॉजिज प्राइवेट लिमिटेड, जिसका सीआईएन: U72900DL2020PTC434013 पंजीकृत कार्यालय जीएफ-1-ए, 6, देविका टॉवर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019, इण्डिया में स्थित है

("समामेली कम्पनी 2")

के मध्य समामेलन की समग्र योजना के मामले में

**याचिका सुनवाई की सूचना**

एतद्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 230-232 के अन्तर्गत एक याचिका आर सिस्टम्स इन्टरनेशनल लिमिटेड ("याचिका कम्पनी क्रमांक 1/समामेलित कम्पनी") साथ में वेलोसियो टेकनोलॉजिज प्राइवेट लिमिटेड ("याचिका कम्पनी क्रमांक 2/ समामेली कम्पनी 1") एवं स्केलवर्क्स टेकनोलॉजिज प्राइवेट लिमिटेड ("याचिका कम्पनी क्रमांक 3/समामेली कम्पनी 2") (संयुक्त रूप में संदर्भित "याचिकाकर्ता कम्पनियों") ("योजना") के मध्य समामेलन के अनुमोदन हेतु माननीय राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली ("एनसीएलटी") के समक्ष 25 अगस्त, 2025 को प्रस्तुत की गई थी। उपरोक्त याचिका अब माननीय एनसीएलटी के समक्ष 13 अक्टूबर, 2025 को प्रातः 10:30 बजे अथवा उसके तुरन्त बाद में नई दिल्ली पीठ -III में सुनवाई के लिए निर्धारित है। कोई भी व्यक्ति याचिकाकर्ता कम्पनियों द्वारा याचिका का समर्थन अथवा विरोध करने की इच्छा रखता हो, वह अपने मन्तव्य की सूचना स्वयं अथवा अपने अधिवक्ता द्वारा अपने नाम व पते के साथ याचिकाकर्ता कम्पनियों के अधिवक्ता को निम्न पते पर इस प्रकार भेजे कि वह याचिकाकर्ता कम्पनियों के अधिवक्ता के पास उपरोक्त याचिका की सुनवाई की निर्धारित तिथि से 2 (दो) दिन पहले पहुँच जाएँ। यदि कोई व्यक्ति उपरोक्त याचिका का विरोध करना चाहता है, तो विरोध के आधारों अथवा शपथपत्र की एक प्रति ऐसी सूचना के साथ प्रस्तुत करनी होगी।

याचिका की एक प्रति याचिकाकर्ता कम्पनियों के अधिवक्ता से अथवा याचिकाकर्ता कम्पनियों के पंजीकृत कार्यालय जीएफ-1-ए, 6, देविका टॉवर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019, इण्डिया से किसी भी कार्य दिवस, शनिवार और रविवार एवं सार्वजनिक अवकाश को छोड़कर, लेकिन याचिका की सुनवाई की निर्धारित तिथि से 2 (दो) दिन पहले प्राप्त की जा सकती है।

दिनांक 02 सितम्बर, 2025.

पता:

मैसर्स सिरिल अमरचंद मंगलदास  
लेवल 1 एवं 2, मैक्स टॉवर्स, सी-001/ए  
सेक्टर 16 बी, नौयडा - 201 301,  
उत्तर प्रदेश, इण्डिया

सुश्री शिखा टंडन, साझेदार

मैसर्स सिरिल अमरचंद मंगलदास  
याचिकाकर्ता कम्पनियों के अधिवक्ता  
E-mail: [shikha.tandon@cyrilshroff.com](mailto:shikha.tandon@cyrilshroff.com)  
[zaid.drabu@cyrilshroff.com](mailto:zaid.drabu@cyrilshroff.com)